
                                              

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ 

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО           

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

18  марта  2020 года                                                                      № 19  

 

О кандидатуре для назначения в резерв 

участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 624 

с правом решающего голоса 

 

В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», частью 6 статьи 14 областного закона от 15 мая 2013 

года № 26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в 

Ленинградской области»  совет депутатов муниципального образования решил: 

 

1.Предложить территориальной избирательной комиссии МО Ломоносовский 

муниципальный район Ленинградской области для назначения в резерв 

участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 624  с   правом   

решающего   голоса   кандидатуру: 

Поликарповой Нины Федоровны, 10 января 1984 г.р., образование: Санкт-

Петербургский государственный университет водных коммуникаций; высшее, 

ведущий специалист, ЗАО Банк «Советский», государственным либо 

муниципальным служащим не является; опыт работы в избирательных комиссиях  

не имеет. 

 

2. Поручить  Бортнику С.И. представить в территориальную избирательную  

комиссию Ломоносовского муниципального района Ленинградской области 

документы по предложению кандидатуры Поликарповой Нины Федоровны 

для назначения в состав участковой избирательной комиссии  избирательного 

участка № 624 в срок до « 21» марта 2020 года.                                                                                                                              

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

Большеижорское городское поселение           С. Бортник 
 

 


